FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' - PUBLIKE”

DATE: p? 195 1299

I, TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenealitetet aktuale

EMER | MR
MBIEMER - MAR KU
ATESI AON
AMESI 7ol E
'DATELINDJE oS o, (9465 .
~ | VENDLINDJE PERARI BHIRAM LyrRI
| VENDBANIM FI FRRE PUKE
NR.ID | Gsstosobe |

B. Glenealitete t& m8parshme

 {Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢é mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) .

EMER |
MBIEMER \ \
ATESI T o\ N\
AMEST - \ ' _ X
DATELINDJE \ \
VENDLINDJE \ \

MR MARKY

(em&r, mbiem#r, nénsikrim)




Uné, i/fe nénshkruari /a M R | MBR K/ | . kam marré
dijeni dhe jam i vet&dijshém se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.. -
" b) Pasqyrimi | & dnénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

dénohet me burglm S|pas nenit 190 t& Kodnt Penal.

— e e

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verlﬂklmlt 1 plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e k&tij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
perscnale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&6 dhénave t8 pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depoz:tm"ut té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né& c¢do kohé nga kand|d|m|.’zgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
métejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetedijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakia, konfir_moj-s_aktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEM VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETW SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Mkfw MAR KUY

(emér,_ mbiemér, nénshkiim)

MR MARKL

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)

@/




1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (\endas X pérbri pérgjigjes)
po ] o X1

© - Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

dhénat e vendimit gj;

AN - :

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jop&rfundimtar ngL njé autoritet gjygésor

- shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale {8 paz :dhur me vend:m givaésor té formés
sé prer&? (Vendos X pérbri Deranales)

0o [ o [X]

- Nese po, specifikohi t& dhénat e méposhfrﬁe:.

MRL AR ko

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

M o

-




3. A keni gené ndonjéher& né hefim ose gjykim nga njé autorrtett huaij, pér kryerjen e nié
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) : :

o [ o

[X]

- Nése po, specifikoni t& dhéhat e meposhtme:

- 4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hgjzlsﬂuese, pér kryerjen e

njé vegre ,genale‘? {Vendos X pérbn pérgjigies)

PO . Jo

X

N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A Eshié cakwaﬁ ndai jush ndonjéherg masé anirenwese & siguiisé ﬂefwﬁdie né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: M R M ;,’l R/

(emér, mbiem#r, némsﬁkrim)

e -



< | | \\
6. A &shté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO | Jo x

Nése po, speciﬁ_koni t& dhénat e mé&poshime:

\

7. A Bshid marrd nooniSherd pér ju masa o d8kimE nua nié shist | hyai?
(Me périashiim ié rasiii kur jeni débuar ekskluzivisht p&r shkelien e irequllave & emigracionit gé
- kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) ( Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO [ ] o [X]

Y

CMRI MARKU

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)

% 5




" . Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

| T& dhanat e akit t& débimit

 Qytefidhe [  Arsyejadébimit |

N

~

~

8. A keni jetuar ndonjéheré jashtéd territorit 1 Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1 ,

- muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies

'PC.)" ] B JO.fKI

- - Nése pb, specifikoni t& dhénat e méposhime: -

\
Duke gené i vetédijshém' pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, kanfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MR MARKY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakiuara, bashkéngjiﬁni njé

kopje té fyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e 1é gjitha té dhénave.

pér deklarimin e té dhénave, shto aq

MR MARKL

(emér, mbiemér, nénshkrin)




